平成28年2月29日

各 位

会 社 名 株式会社サンマエデュケーション

代表者名 代表取締役 田中 健一

問合せ先

役職・氏名 取締役 城 健太

電話 075－982－4222

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年2月26日に提出しました「平成26年12月期 決算短信(非連結)」にて発表しまし

た当期の通期業績予想について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 27 年 1 月 1日～平成 27 年 12 月 31 日）

（単位：千円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 600,000 10,000 9,500

今回発表予想（Ｂ） 588,120 △13,930 △14,089

増減額（Ｂ－Ａ） △11,880 △23,930 △23,589

増減率（％） △2.0 ― ―

前期実績（平成 26 年 12 月期） 563,044 5,189 8,587

２．修正の理由

平成27年通期予想につきまして、売上高につきましては、新規事業の伸びが予想を下回

ったことから、588,120千円となりました。経常利益につきましては、積極的な営業活動に

より費用が増加したこと、教室管理の充実の為の人件費増加などあり、予想を下回り13,930

千円の損失となりました。当期純利益に関しましても、それに伴い、14,089千円の損失と

なりました。

以上